●更新の区分

日 甲府市長 様

甲府市上下水道事業管理者 様

●商号・名称（カナ）→「゛」、「゜」には１マス使ってください。

甲府市記入欄（記入しないでください）

●番地→「番(地)」「号」は、「－」などで省略せず記入してください。

※市外局番、局番、番号の間のマスに「－」を入れ、左詰めで記入してください。（市内のときも市外局番を記入） ●担当者　所属先・電話番号（行政書士等が作成の場合は、その連絡先）

●メールアドレス→本社のメールアドレスを記入してください。

① 甲府市

甲府市上下水道局

甲府市・甲府市上下水道局において行う入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

Ｔ

●適格請求書発⾏事業者番号（登録済事業者のみ）令和７年１２月

委託会

社

名

・

代

表

者

職

氏

名

●申請区分 ●組織区分 ●課税区分 ●資本金(千円） ●総従業員数(人）

法人 個人 課税 免税

●代表者職・氏名→役職名と姓と名の間を１マス空け、個人事業者の役職名は「代表」と記入してください。 ●市内営業所

有 無

所

在

地

●郵便番号 ●都道府県名 ●市区町村名→郡名は省略しないでください。

-

㊞ 代表者印(実印）

区分

●町字名→「大字」、「字」、「丁目」は略さずにすべて記入してください。
市内 営業所 県内 県外

受付番号 委任状

●方書→ビル名などを記入してください。

※受任者登録申請を行う場合は、受任者の事業者番号を記入してください。

●商号・名称（漢字）→「゛」、「゜」をつけた文字は１マスに記入し、「・」には１マス使ってください。㈱、㈲等の略字は１マスで記入してください。

令和8年度  入札参加資格審査申請書（測量・建設コンサルタント等） 更新 新規

連

絡

先

●本店のFAX番号●本店の電話番号

担当者